
Ząbkowice Śląskie: USŁUGI ZWI ĄZANE Z ZIMOWYM UTRZYMANIEM DRÓG 
WOJEWÓDZKICH NA TERENIE POWIATU Z ĄBKOWICKIEGO W SEZONIE 
ZIMOWYM 2010/2011r  
Numer ogłoszenia: 338400 - 2010; data zamieszczenia: 20.10.2010 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 
ogłoszenia w BZP: 325828 - 2010r. 
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: 
nie. 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
I. 1) NAZWA I ADRES:  Zarząd Dróg Powiatowych, ul. Daleka 19, 57-200 Ząbkowice Śląskie, woj. 
dolnośląskie, tel. 074 8151657, faks 074 8153541. 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: USŁUGI ZWIĄZANE Z ZIMOWYM 
UTRZYMANIEM DRÓG WOJEWÓDZKICH NA TERENIE POWIATU ZĄBKOWICKIEGO W 
SEZONIE ZIMOWYM 2010/2011r. 
II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 
II.3) Okre ślenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest wykonanie usług 
związanych z zimowym utrzymanie dróg wojewódzkich na terenie Powiatu Ząbkowickiego w sezonie 
zimowym 2010/2011r tj. zwalczanie śliskości i odśnieŜanie dróg wojewódzkich o łącznej długości 
118,319 km OdśnieŜanie i zwalczanie śliskości nawierzchni dróg prowadzone będzie wg standardu 
zimowego utrzymania dróg ustalonych przez Zamawiającego. Na drogach wojewódzkich obowiązuje 
III i IV standard utrzymania. Usługi zlecane będą wg zaistniałych potrzeb - zaleŜnych od warunków 
na drogach. Orientacyjny przewidywany okres wykonywania usług - do 31-marca-2011r. z 
moŜliwością późniejszego ich zakończenia. 
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.62.00.00-9, 90.63.00.00-2. 
SEKCJA III: PROCEDURA 
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  
nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  20.10.2010. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Przedsiębiorstwo Wodno - Melioracyjne Sp. z o.o., ul. Melioracyjna nr 3, 57-200 Ząbkowice 
Śl., kraj/woj. dolnośląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 483700,00 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNI śSZĄ 
I NAJWY śSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 520943,50 
• Oferta z najniŜszą ceną: 520943,50 / Oferta z najwyŜszą ceną: 520943,50 
• Waluta:  PLN. 

 


